

TD-IHK, Sinop heyetini ağırladı



TD-IHK, Sinop heyetini ağırladı

24.02.2012 17:52

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), Sinop'tan gelen iş adamı heyetini ağırladı. Sinop Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Erol Derici ve 15 üyenin katıldığı toplantıda, işadamlarına vizenin kolaylaştırılması üzerinde duruldu.

Erdal Altuntaş

BERLİN - Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası, Sinop'tan gelen Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile iş adamı heyetini ağırladı. En son 22 Şubat tarihinde Bartın

TSO'dan gelen bir heyeti ağırlayan TD-IHK, sık sık Türkiye'den gelen ve iki ülke arasındaki iktisadi ilişkiler hakkında bilgi edinmek isteyen heyet tarafından ziyaret edilerek karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuyor.

TD-IHK Genel Sekreteri Suat Bakır, odanın faaliyetlerini tanıtanın yanı sıra Almanya ile Türkiye arasındaki ekonomik ilişkilerin geldiği noktayı örneklerle özetledi. Toplantıda iki ülkenin derin bağlarının önemi ve bu bağların pekiştirilmesi gerektiğini vurgulayan Bakır "TD-IHK ekonomik ilişkilerin pekişmesini destekliyor. Oda üyeleri hem uluslararası şirket grupları hem de küçük ve orta boy işletmelerinden oluşan sanayi, ticaret, hizmet ve zanaatı de içeren tüm sektörleri temsil etmektedir. Oda, Türkiye veya Almanya piyasasına girmek isteyen üyelerine ve ilgi duyan tüm şirketlere bilgi alışverişini sağlayarak destek veriyor. Meslek eğitimi aracılığıyla Almanya'da yabancı kökenlilerin uyum sağlaması, odanın çalıştığı ve önem verdiği diğer bir alandır" dedi.

TD-IHK'nın çalışmaları ve Almanya ile Türkiye arasındaki ekonomik ilişkiler hakkında bilgi edinmek amacıyla odayı ziyaret eden Sinop heyeti görüşmelerden memnun kaldıklarını söylediler. Sinop TSO Başkanı Erol Derici "Almanya, Türkiye'nin en önemli ticari partneridir. Bu yüzden Alman makamlarının vize alma hususunda kolaylık sağlaması büyük önem arz etmektedir" diyerek bunun altını çizdi. Almanya gezisinde ayrıca Berlin'de gerçekleşen Bautec Yapı İnşaat fuarını da ziyaret ettiklerini söyleyen Derici "Nüfusu 35.000 kişi olan Karadeniz bölgesinde bulunan Sinop, bir limana sahiptir. Tarım, balıkçılık ve ormancılık alanlarındaki ekonomik öneminin yanı sıra Türkiye ve yurtdışından gelen turistlerden büyük rağbet gören bir şehirdir. Bu gezimizle de Sinop'un ticari alandaki çalışmalarını ve işbirliklerini artırmayı amaçladık" dedi.

Yazdır